
www.bulduri.lv

IZGLĪTOJAMO 

CEĻVEDIS

2023./2024.MĀCĪBU GADS

http://www.bulduri.lv/


Kā nokļūt uz BULDURU TEHNIKUMU 

(BT)?
1) Ar Vilcienu – stacija BULDURI       https://www.pv.lv/

2) Ar mikroautobusu - pietura LIELUPE 

https://www.1188.lv/satiksme/saraksti

3) Ar Jūrmalas pilsētas autobusiem – pietura DĀRZKOPĪBAS VIDUSSKOLA 

https://www.jurmalassatiksme.lv/lv/kustibas-saraksti/ 

https://www.pv.lv/
https://www.1188.lv/satiksme/saraksti
https://www.jurmalassatiksme.lv/lv/kustibas-saraksti/


IEBRAUKŠANAS CAURLAIDES 

JŪRMALĀ

 Informācija par atvieglojumiem caurlaižu iegādē atrodama: 

https://www.jurmala.lv/lv/atvieglojumi-un-atbrivojumi

 Lai saņemtu caurlaides nokārtošanai nepieciešamo izziņu, jāraksta 

e-klasē ziņa lietvedei Zanei Vīnbergai.

https://www.jurmala.lv/lv/atvieglojumi-un-atbrivojumi


JŪRMALAS IEDZĪVOTĀJA KARTE

Informācija par Jūrmalas iedzīvotāja karti: 

https://www.jurmala.lv/lv/jurmalas-iedzivotaja-karte-

lietosana-sanemsanas-kartiba

BT izglītojamie Jūrmalas iedzīvotāja karti var saņemt kādā 

no Jūrmalas valstspilsētas Apmeklētāju apkalpošanas 

centriem uzrādot ID vai pasi un veicot vienreizēju 

maksājumu 14,38 eiro apmērā vai piesakoties elektroniski. 

https://www.jurmala.lv/lv/jurmalas-iedzivotaja-karte-lietosana-sanemsanas-kartiba


KUR GLABĀT MANTAS

NOZAUDĒŠANAS GADĪJUMĀ 

REZERVES ATSLĒGA 

SAŅEMAMA PIE 

BIBLIOTEKĀRES

BIBLIOTĒKĀ, 2stāvā

darba dienās no 8.30-16.30

ATKĀRTOTA ATSLĒGAS 

IZGATAVOŠANA 5.00 EURO !!!



PUSDIENAS SKOLĀ

Tehnikuma ēdnīca strādā no plkst.8:30 

līdz 16:00

BT izglītojamiem kompleksās pusdienas 

11:00-13:00, 3,90 eiro.  Komplektā 

ietilpst gaļas ēdiens ar piedevām un 

salāti. Gaļas ēdiens ar piedevām, bez 

salātiem 3,00 eiro. 

Uzrādot IZGLĪTOJAMĀ APLIECĪBU, ir 

iespēja saņem 20% atlaidi pusdienām.

Katru nedēļu ir jauna ēdienkarte.



Bibliotēka

Darba laiks 

2.STĀVS 

BIBLIOTĒKA  plkst.8.30.-16.30 

3.STĀVS

LASĪTAVA     7.00-19.00

Bibliotekāre INETA MELNE

GRĀMATAS

INTERNETS

KOPĒŠANA

IELAMINĒŠANA

PIEEJAMI 
DATORI 

MĀCĪBĀM

IZSTĀDES

ŽURNĀLI



Mācību ilgums valsts finansētā 

izglītības programmā

 Profesionālās vidējās izglītības programmās pēc 9. klases –

4 gadi.

 Profesionālās vidējās izglītības programmās pēc 12. klases

– 1,5 gadi.



Mācību procesa grafiks

Aktuālā informācija atrodama skolas mājas lapā sadaļā 
«Izglītojamiem»: https://bulduri.lv/izglitojamiem/

https://bulduri.lv/izglitojamiem/


Dienas plānojums BT

 Stundu laiks no plkst.8:30 – 15:15

 Atsevišķos gadījumos līdz plkst.16:00 vai 16:45

 Interešu izglītības pulciņi no plkst.15:30 – 17:00



Interešu izglītība

 Vizuālās mākslas dizaina darbnīca 

 Floristikas interešu izglītības programma

 Tūrisma un gidu interešu izglītības programma

 Pavārmākslas meistarklases

 Izglītojamo pašpārvalde

 Sportošanas iespējas sporta namā



Sporta nams

 Sporta treniņi pēc mācību stundām līdz 4 reizēm nedēļā  

no plkst.15:30 līdz 17:00.

 Sacensības, atbilstoši sporta kluba AMI grafikam.

 Trenažieru zāle (pieteikties un iepazīties ar noteikumiem pie sk. Egila Kaļvas, atslēga 

pēc darba laika pie Dienesta viesnīcas dežuranta)

Sporta organizators: EGILS KAĻVA

Izziņa no 
ārsta par 
veselības 
stāvokli

1.
• Sporta 

tērps

• Sporta 
apavi 

2.
Vecāku 

piekrišana 
apmeklēt 
trenažieru 

zāli

3.
• Sporto un 

esi vesels

• Ievēro 
drošības 
noteikumus

4.



E-klase www.e-klase.lv

Uz iesniegumā norādīto 

tālruņa nr. saņemsi īsziņu ar 

lietotājvārdu un paroli  

o Uzzini mācību stundas

o Seko līdzi vērtējumiem

o Neskaidrību gadījumā 

jautā skolotājam

https://www.e-klase.lv/


• Katrs pats lieto savu E-klases paroli. 
Tas nozīmē, ka izglītojamie neizmanto vecāku paroles un otrādi. 
Katrs lietotājs tiek uzskatīts kā autorizēta persona.

• Atgādinājums - katrs e-klases lietotājs var jebkurā brīdī redzēt
sekmju kopsavilkumu, izmantojot sadaļu - PĀRSKATI.

• Kavējumu ērti pieteikt, izmantojot sadaļu kavējuma pieteikšana, 
vēlākais līdz plkst.9.00 rītā kavējuma dienā.

• Saziņai ar skolas administrāciju, pedagogiem tiek izmantots e-klases
pasts sadaļā SAZIŅA.

• Ievērojiet, ka katrā ierīcē dienas grāmatas skats var
atšķirties. Regulāri pārlādējiet lapu!

SVARĪGI! 



Kavējumu uzskaite

 E-klases žurnālā katras stundas kavējums tiek atspoguļots ar burtu «n»

 Ja kavējumam ir attaisnojošs iemesls, tad e-klasē tas tiek atspoguļots ar

ierakstiem «nc» vai «ns»

«ns» - kavējums ir veselības problēmu dēļ, iesniegta ārsta zīme;

«nc» - kavējums ir citu attaisnojošu iemeslu dēļ, iesniegts vecāku

iesniegums vai cits attaisnojošs dokuments.

 Ierodoties skolā pēc kavējuma, grupas audzinātājam iesniedz kavējumu

attaisnojošo dokumentu.

 Ja netiek iesniegts kavējumu attaisnojošs dokuments, tad kavējums tiek

uzskatīts par neattaisnotu.



Mācību sasniegumu vērtēšana

Vispārējās vidējās izglītības mācību priekšmetos sekmīgs

vērtējums ir ne zemāks par 4 ballēm:

Vērtēšanas pamatprincipi BT skatīt šeit:

Latviešu valoda un 

literatūra

Matemātika

Svešvalodas

Sociālās zinības un 

vēsture

Sports

Dabaszinības

Ķīmija

Bioloģija

Fizika

https://bulduri.lv/wp-content/uploads/2023/01/Macibu_procesa_organizacijas_kartiba2023.pdf


Mācību rezultātu novērtēšana

Profesionālās izglītības un mūžiglītības mācību moduļos
sekmīgs vērtējums ir ne zemāks par 5 ballēm:

 Informācijas un kominikācijas tehnoloģijas;

 Iniciatīva un uzņēmējdarbība;

 Valodas, kultūras izpratne un izpausmes;

 u.c. profesionālās izglītības moduļi atbilstoši apgūstamai
kvalifikācijai.

Vērtēšanas pamatprincipi BT skatīt šeit:

https://bulduri.lv/wp-content/uploads/2023/01/Macibu_procesa_organizacijas_kartiba2023.pdf


Mācības tiek novērtētas

 Vērtējums par: pārbaudes darbiem (i, ni, ballēs no 1-10)

 Mēneša atestācijas (vērtējums ballēs no 1-10 mācību priekšmetā par sasniegto mēnesī, 

vai i un ni formatīvajā vērtēšanā atsevišķos gadījumos)

 1.semestra vērtējums (vērtējums par mācību sasniegumu rezultātiem semestrī)

 2.semestra vērtējums (vērtējums par mācību sasniegumu rezultātiem semestrī)

 Gada vērtējums (ņemot vērā 1. un 2. semestra vērtējumus)

 Galīgais vērtējums priekšmetā

 Pārceļ uz nākošo kursu:

ja audzēknis sekmīgs visos vispārizglītojošos mācību priekšmetos – atzīme nav zemāka par 4 

ballēm, profesionālajos mācību priekšmetos, ja atzīme nav zemāka par 5 ballēm



Stipendija

 Izglītojamiem ir iespēja saņemt valsts budžeta stipendiju. 

Minimālā stipendija ir 15 eiro apmērā, bet maksimālais paaugstinātās 

stipendijas apjoms ir līdz 150 eiro. 

Paaugstinātās stipendijas apmērs atkarīgs no sekmēm, nodarbību 

apmeklējuma, sabiedriskajām aktivitātēm u.c.

 Stipendiju nolikums atrodams skolas mājas lapā šeit

http://likumi.lv/doc.php?id=93004
https://bulduri.lv/wp-content/uploads/2023/02/KRG-10.09_-Stipendiju-pieskirsanas-kartiba-ar-grozijumiem_-2023.pdf


Stipendiju piešķiršana

 Katru mēnesi tiek izlikts mēneša vidējais vērtējums, kas

sekmju izrakstos atspoguļojas ar burtu A pie vērtējuma, 

piemēram, 9(A03)

 Stipendiju piešķiršanai tiek apkopoti tikai atestāciju vērtējumi, no kuriem

rēķina vidējo vērtējumu;

 Lai saņemtu paaugstinātu stipendiju, nedrīkst būt neattaisnoti kavējumi.

Atestācijā iegūts vērtējums "9"

(A03) - mēneša atestācija Martā



Stipendiju piešķiršana

Saņem paaugstināto stipendiju:

 ja vispārējās vidējās izglītības mācību priekšmetos atestācijā

iegūtais vērtējums ir vismaz 4 balles un profesionālo kompetenču

moduļos, mūžizglītības kompetenču moduļos iegūtais vērtējums ir

vismaz 5 balles (viduvēji);

 ja visi mācību stundu kavējumi mēnesī ir attaisnoti;

 nav izteikts izglītības iestādes vadītāja rakstisks brīdinājums vai

rājiens.



Stipendiju piešķiršana

Saņem minimālo stipendiju 15 eiro apmērā:

 ne vairāk kā viens atestācijā iegūtais vērtējums ir zemāks par 4 

ballēm vispārējās vidējās izglītības mācību priekšmetā vai ne 

vairāk kā viens vērtējums zemāks par 5 ballēm

profesionālo/mūžizglītības kompetenču modulī;

 ne vairāk kā 8 stundas mēnesī ir neattaisnoti kavētas;

 ne vairāk kā viens izglītības iestādes vadītāja rakstisks

brīdinājums vai rājiens.



Stipendiju piešķiršana

Nesaņem stipendiju:

 vairāk kā viens atestācijā iegūtais vērtējums ir zemāks par 4 

ballēm vispārējās vidējās izglītības mācību priekšmetā vai vairāk

kā viens vērtējums zemāks par 5 ballēm

profesionālo/mūžizglītības kompetenču modulī;

 neattaisnoti kavētas vairāk kā 8 stundas mēnesī;

 vairāk kā viens izglītības iestādes vadītāja rakstisks brīdinājums vai

rājiens.



Papildus stipendiju saņemšanas

iespējas

 Tehnikuma labākajiem audzēkņiem ik gadu 

100 eiro mēnesī stipendiju piešķir Bulduru Tehnikuma 

attīstības biedrība «Par Bulduriem».

 Ik gadu labākais absolvents saņem Latvijas simtgades 

stipendiju.



Lai saņemtu stipendiju, jāatver konts bankā. 

Sadarbībā ar Swedbank ir iespēja nokārtot ISIC karti:

https://www.swedbank.lv/

Stipendija

https://www.swedbank.lv/


IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMI

 Mācies ar prieku pats un ļauj mācīties saviem skolas biedriem!

 Jautā, par visu, kas neskaidrs, paceļot roku un pagaidot skolotāja  aicinājumu jautāt.

 Mobilās ierīces stundu laikā lieto tikai mācību vajadzībām un ar skolotāja atļauju.

 Praktiskos darbus veic, ievērojot darba drošības un ugunsdrošības noteikumus.

 Esi precīzs. Mācību stundas un nodarbības sākas norādītajā laikā.

 Ievēro sabiedrībā vispārpieņemtās pieklājības normas. Esi pieklājīgs, pacietīgs un laipns. 

Ienākot skolā sasveicinies un aizejot, atsveicinies!

 Esi izpalīdzīgs. Iesaisties skolas dzīvē un brīvprātīgajā darbā!

 Skolā un tās teritorijā aizliegts smēķēt, lietot apreibinošas vielas un alkoholu, 

lietot rupjus vārdus, huligāniski uzvesties. 

IEVĒRO IEKŠĒJĀS 

KĀRTĪBAS NOTEIKUMUS!

TIE IR TIK SAPROTAMI



1. grupas stundā veicamie darbiņi:

 Ievēlēt grupas vecāko un viņa vietnieku.

 Izvirzīt 1-2 jauniešus darbam BULDURU TEHNIKUMA izglītojamo 

pašpārvaldē.

 Izveidot dežurantu sarakstu, kuri dežurē pa nedēļām 

(mācību gadā vidēji 40 nedēļas).

 Dežurantu pienākumi: pacelt visus krēslus uz galdiem un izslaucīt 

klasi kurā notiek pēdējā stunda. Uzkopšanas piederumi un atkritumu 

grozs atrodas katrā klasē.



Atbalsta personāls

Izglītojamajiem ir pieejama BT bibliotēka un ar datortehniku aprīkota 

lasītava.  

Sociālais pedagogs skolā un dienesta viesnīcā.

 Pirmdienā no plkst. 9:00 – 17:00 skolā, 337 telpā;

 Otrdienā   no plkst.14:00 – 18:00 skolā, 337 telpā; 

no plkst. 18:00 – 22:00 dienesta viesnīcā 220 telpā;

 Trešdienā  no plkst. 9:00 – 17:00 skolā, 337 telpā;

 Ceturtdienā no plkst.14:00 – 18:00 skolā, 337 telpā; 

no plkst. 18:00 – 22:00 dienesta viesnīcā 220 telpā.



ERASMUS+ projekti

BULDURU TEHNIKUMA izglītojamiem ir iespēja piedalīties 

dažādos ERASMUS+ projektos un mobilitātes (Beļģijā, Dānijā, 

Francijā, Vācijā, Spānijā). 

Projektu vadītāja:

Gunta Jēkabsone un Elizabete Dārta Jēkabsone, 245.kab.

29



DIENESTA VIESNĪCA

Tālrunis: 26660087 (dežurants), 29122789 (DV vadītāja)

 IEPAZĪŠANĀS AR IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS NOTEIKUMIEM 04.09.2023. plkst. 9:00 SKOLAS ZĀLĒ!

 Parakstot DV līgumu, ĪRNIEKS apņemas samaksāt pilnu īres maksu par pirmo mēnesi 

līdz 2023. gada 21.augustam IZĪRĒTĀJA bankas kontā norādot ĪRNIEKA vārdu, uzvārdu.

 Katram ĪRNIEKAM tiks nodrošināts gultas veļas komplekts, spilvens, sega. 

Īres cenā iekļaauta gultas veļas maiņa reizi 10 dienās.

 Īres maksa par nākamo mēnesi pilnā apmērā jāsamaksā saskaņā ar rēķinu, kas nosūtīts

uz pieteikumā norādīto vecāka/aizbildņa/izglītojamā e-pastu, līdz kārtējā mēneša 

25. datumam, veicot pārskaitījumu uz rēķinā norādīto bankas kontu.

 Ja mēneša pēdējā darba dienā maksājums nav veikts, tad ar nākamo mēnesi 

IZGLĪTOJAMAM DV  netiek nodrošināta.

 Ja Īrnieks divvietīgā istabā dzīvo viens pats, viņš maksā pilnu maksu par istabu.



PAR BT IZGLĪTOJAMO DROŠĪBU UN MĀJU SAJŪTU RŪPĒJAS:

Pārdošanas daļas vadītāja SARMĪTE VAJEIKA

DV vadītāja JUDĪTE EMSIŅA (līgumi, rēķini par DV, pārraudzība 

kopumā)

DV sociālais pedagogs 

DV pedagogs SVETLANA  MIĻANCEJA  (sadzīves un mācību 

jautājumi, 

istabiņu kārtības uzturēšanas pārraudzība)

Dežuranti – visu diennakti. 

Uzkopšanas speciālisti. 

DV pieejamas koplietošanas telpas:

Atpūtas istaba, ēdamzāle, datorklase, veļas mazgātava. 

DIENESTA VIESNĪCA



Dienesta viesnīca

 Dzīvošana 3 un 4vietīgos numuros. Katrā numurā ir WC, 
duša un virtuve.

 Iebraukšana 3,septembrī no plkst. 12:00-21:00

 Iebraukšana 4.septembrī no plkst. 8:00-21:00

 Mēneša īres maksa saskaņā ar cenrādi.

 Kārtību dienesta viesnīcā reglamentē iekšējās kārtības 
noteikumi:

https://bulduri.lv/wp-content/uploads/2022/06/Nr.1-12_24-Jauni-DV-IKN_2.pdf

https://bulduri.lv/wp-content/uploads/2022/06/Nr.1-12_24-Jauni-DV-IKN_2.pdf


IR JAUTĀJUMI, PRIEKŠLIKUMI?

 IESAISTIES IZGLĪTOJAMO PAŠPĀRVALDĒ UN SNIEDZ SAVU 
IEGULDĪJUMU 

TEHNIKUMA ATTĪSTĪBAS VEICINĀŠANĀ!

 Tehnikuma pasākumu plāns skolas mājas lapā www.bulduri.lv -> 
Izglītojamiem

 Grupu audzinātāju sanāksmes trešdienās no plkst.11:45 – 12:15

 Stipendiju komisijas sēdes katra mēneša 7-9.datumos

 Vecāku sapulce 20.10.2023. ZOOM platformā vai klātienē.

 Aicinām no katra kursa vismaz vienu aktīvu vecāku skolas 
padomē.

https://bulduri.lv/izglitojamiem/


Par tehnikumu un vadību

BULDURU TEHNIKUMS 

Adrese: Viestura iela 6, Jūrmala, LV-2010 / Tālrunis: +371 67753135

E-pasts: bulduri@bulduri.lv/ Mājas lapa: www.bulduri.lv , Sadaļa «Izglītojamiem» https://bulduri.lv/izglitojamiem/

SIA  «Bulduru Dārzkopības vidusskola» Valdes priekšsēdētājs 216.kabinets

Rafaels Joffe , rafaels.joffe@bulduri.lv

Direktore 233. kabinets II 14:00 – 17:00, IV 9:00 – 12:00

Ieva Vincovska 26660080   ieva.vincovska@bulduri.lv

Direktora vietniece izglītības jomā 244.kabinets II un IV 11:00 – 16:00

Ilona Freimane, 26478484 macibudala@bulduri.lv

Visi kontakti https://bulduri.lv/kontakti/

mailto:bulduri@bulduri.lv
http://www.bulduri.lv/
https://bulduri.lv/izglitojamiem/
mailto:afaels.joffe@bulduri.lv
mailto:ieva.vincovska@bulduri.lv
mailto:macibudala@bulduri.lv
https://bulduri.lv/kontakti/


Kopā vienmēr var izdarīt vairāk, 

lai tas izdodas arī mums!

Novēlam veiksmīgu jauno mācību gadu!


